
HOTĂRÂRE   NR. 55/2016
privind  repartizarea unei locuinţe sociale situată pe str. Aleea Muncii,  bloc G8, sc. 1, ap.36

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN,
Analizând expunerea de motive a primarului municipiului Vulcan, ing. Ile Gheorghe,

înregistrată sub nr. 53/8612/21.04.2016 prin care se propune repartizarea unei locuinţe sociale situată
pe str. Aleea Muncii , bloc G8, sc. 1, ap.36, d-nei Subţirelu Paula;

Văzând Proiectul de hotărâre nr. 53/8613/2016, raportul Direcţiei A.D.P.P din cadrul
aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Vulcan înregistrat sub nr. 60/8614/2016,  avizul
comisiei de specialitate  „Amenajarea teritoriului, protecţiei mediului şi turism  ”, înregistrat sub
nr. 76/8615/2016 precum şi avizul comisiei de specialitate  „Juridică şi de Disciplină ”, înregistrat sub
nr. 77/8615/2016, de pe lângă Consiliul local;

Văzând procesul – verbal înregistrat sub nr. 20846/21.04.2016, al comisiei de repartizare a
locuinţelor din fondul locativ al Municipiului Vulcan, stabilită prin H.C.L. nr. 23/2015 ;

În conformitate cu dispoziţiile art. 43 din Legea Locuinţei nr. 114/1996, republicată, ale art. 21,
alin.(1) din Normele metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii locuinţei
nr. 114/1996 aprobate prin Hotărârea Guvernului nr.1275/2000;

În temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (6) lit. a) pct. 17 din Legea administraţiei publice locale
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTARĂŞTE :

ART.1 (1)Se aprobă repartizarea unei locuinţe sociale situată pe str. Aleea Muncii , bloc G8,
sc. 1, ap.36, d-nei Subţirelu Paula.

(2)Locuinţa prevăzută la art. 1 este compusă  din o cameră în suprafaţă  de 11,05 m²,
bucătărie în suprafaţă  de 7,30 m² şi baie în suprafaţă  de 3,45 m².

ART.2 Se împuterniceşte  primarul municipiului Vulcan să încheie contractul de închiriere,
în conformitate cu prevederile legale.

ART.3 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate cu
prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare.

ART. 4 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara , Primarului
municipiului Vulcan, Direcţiei A.D.P.P , persoanei prevăzute la art. 1 şi se aduce la cunoştinţă publică.

VULCAN,  28.04.2016

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ: CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR
Consilier  Merişanu Cristian Ion Jr. Peter Rodica

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate 15 voturi „pentru”

JUDEŢUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL VULCAN


